厦门市建设工程质量安全管理协会文件

厦建质安协[2023]48号

关于召开 2023 年厦门市建设工程质量管理小组 活动成果交流(发布)会的通知

各有关单位:

根据《关于举办 2023 年厦门市建设工程质量管理小组活动成果交流会的通知》(厦建质安协〔2023〕35号),共有 116 家企业计 443 个成果自愿申报并通过审核。为做好本次成果交流评审和 2023 年福建省工程建设(第三十九次)质量管理小组活动成果交流会参会成果推荐工作,本协会经研究,决定于 9 月 15 日召开 2023 年厦门市建设工程质量管理小组活动成果交流(发布)会。现将有关事项通知如下:

一、会议时间、地点、形式

- (一)会议时间: 2023年9月15日8:00~18:00,会期一天:发布人员报到和抽取发布顺序时间为7:30。
- (二)会议地点:厦门滨北颐豪酒店(湖滨北路 40 号)13 楼望湖厅。
 - (三)会议形式:线下会议结合线上直播。

二、参会人员

经专家评价和专家组审议后推荐发布的有关QC小组代表各2人(以电话通知为准)。

三、会议议程

- (一) 开幕仪式。
- (二) 成果发布(各主审专家点评、各专家评价打分)。
- (三)闭幕仪式:
 - 1. 专家组长总点评;
- 2. 专家组评审最佳男发布、最佳女发布和最佳多媒体投影 图片制作三个单项最佳;
 - 3. 颁发三个单项最佳奖励;
 - 4. 会议总结。

四、会议纪律

- (一)会议期间请各位将手机调至振动或静音;会议过程中 严禁大声讨论;需要接、打电话请到会场外。
- (二)发布时间为12分钟,在10分钟时会有工作人员按铃提示,发布人在听到提示音时,应视自己发布的进度做适当的调整,超时将扣评审总分1分;如果发布时间超过13分钟,请发布人自行停止发布。
- (三)发布过程中如电脑或文档出现问题,发布人应继续发布,电脑操作者尽快调整好后继续放映。
- (四)发布时发布人应面向观众,不要侧身照本宣科,发布时应做到声音洪亮、抑扬顿挫。

五、其他事项

(一) 成果发布由会议统一提供电脑、激光笔及其它设备。

发布小组成果的电子版 (Powerpoint 格式) 应自备,并于报到时提交。

(二)协会秘书处联系方式:

电话: 0592-2275023

联系人: 小邱

协会网址: www. xmzaxh. cn (本文于《通知公告》栏目查阅)

(三)由于场地有限,未参加交流(发布)会的人员,请通过线上直播方式参加(打开"腾讯会议 APP",会议号:291483220,会议密码:77870)。



(四)由于会议酒店停车场车位有限,请合理选择交通出行,可选择地铁2号线(建业路站)或公交车(滨北中行站)。



厦门市建设工程质量安全管理协会 2023年9月12日印发